关于重庆大学 2025-2026 学年第一学期

美视电影学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2025 年 10 月美视电影学院团委已完成全院 579 名共青

团员 2025-2026 学年第一学期的星级评价工作，现将结果进

行公示，详情请见下表。

公示时间为 10 月 22 日至 10 月 24 日，如有疑问，请及

时联系校团委组织部。

工作邮箱：cquxtwzzbzbjs@163.com

联系人： 赵欣如 13101079397

陈怡乐 18952941216

校团委组织部

2025 年 10 月 22 日

2025-2026 学年第一学期美视电影学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

廖诗琪 20220336 2022 级表演 1 班 五星

张昕 20220343 2022 级表演 1 班 五星

张佳瑶 20220358 2022 级表演 2 班 五星

陈妙可 20220366 2022 级表演 2 班 五星

胡佳琛 20220377 2022 级表演 3 班 五星

陈佳琪 20220378 2022 级表演 3 班 五星

周芪加 20220383 2022 级表演 3 班 五星

罗佩琪 20220394 2022 级播音与主持艺术 1 班 五星

赵溢洋 20220396 2022 级播音与主持艺术 1 班 五星

纪小璐 20220401 2022 级播音与主持艺术 1 班 五星

樊诗雨 20220404 2022 级播音与主持艺术 1 班 五星

宋启铭 20220407 2022 级播音与主持艺术 1 班 五星

冯超然 20220422 2022 级播音与主持艺术 2 班 五星

吴宇淇 20220425 2022 级播音与主持艺术 2 班 五星

蔡雨洁 20220429 2022 级播音与主持艺术 2 班 五星

谢泳崎 20220441 2022 级播音与主持艺术 2 班 五星

熊佳琴 20220442 2022 级播音与主持艺术 2 班 五星

陈炳全 20220213 2022 级广播电视编导班 五星

张佳节 20220216 2022 级广播电视编导班 五星

唐瑾薇 20220219 2022 级广播电视编导班 五星

刘润玉 20220226 2022 级广播电视编导班 五星

钮玥昕 20220231 2022 级广播电视编导班 五星

谢雨珊 20220250 2022 级广播电视编导班 五星

王心瑞 20220255 2022 级广播电视编导班 五星

王裕鑫 20220272 2022 级广播电视编导班 五星

鲁重霄 20220282 2022 级广播电视编导班 五星

吕馨怡 20220287 2022 级广播电视编导班 五星

旷钰 20220321 2022 级广播电视编导班 五星

李依洁 20226563 2022 级美术设计班 五星

肖钰川 20226573 2022 级美术设计班 五星

李仪 20210573 2022 级戏剧影视导演班 五星

万妍文 20220227 2022 级戏剧影视导演班 五星

王舒雅 20220318 2022 级戏剧影视导演班 五星

肖远 20220235 2022 级戏剧影视文学班 五星

周元方正 20220247 2022 级戏剧影视文学班 五星

田申 20220254 2022 级戏剧影视文学班 五星

徐子微 20220264 2022 级戏剧影视文学班 五星

刘奕丰 20220281 2022 级戏剧影视文学班 五星

康馨月 20220320 2022 级戏剧影视文学班 五星

王彤年 20220324 2022 级戏剧影视文学班 五星

冯欣然 20220217 2022 级影视摄影与制作班 五星

李家星 20220274 2022 级影视摄影与制作班 五星

魏来 20235529 2023 级表演 1 班 五星

李媛 20235540 2023 级表演 1 班 五星

丁筱菲 20235542 2023 级表演 1 班 五星

杨秋乐 20235545 2023 级表演 1 班 五星

李奇洪 20235548 2023 级表演 2 班 五星

殷玥 20235567 2023 级表演 2 班 五星

裴晨皓 20235572 2023 级表演 3 班 五星

计珺童 20235588 2023 级表演 3 班 五星

山珊 20235599 2023 级播音与主持艺术 1 班 五星

魏子雯 20235602 2023 级播音与主持艺术 1 班 五星

杨雨菡 20235603 2023 级播音与主持艺术 1 班 五星

王雪婷 20235606 2023 级播音与主持艺术 1 班 五星

朱骜玙 20235614 2023 级播音与主持艺术 1 班 五星

李彦熹 20235623 2023 级播音与主持艺术 2 班 五星

丁馨怡 20235629 2023 级播音与主持艺术 2 班 五星

徐瑞尧 20235630 2023 级播音与主持艺术 2 班 五星

余悦 20235631 2023 级播音与主持艺术 2 班 五星

李梓嘉 20235641 2023 级播音与主持艺术 2 班 五星

陈凯洛 20235642 2023 级播音与主持艺术 2 班 五星

王思瑶 20235663 2023 级广播电视编导班 五星

黄怡可 20235668 2023 级广播电视编导班 五星

肖宇萱 20235676 2023 级广播电视编导班 五星

白金子 20235698 2023 级广播电视编导班 五星

张嵩桧 20235707 2023 级广播电视编导班 五星

吴君 20235721 2023 级广播电视编导班 五星

杨兴橙洁 20235722 2023 级广播电视编导班 五星

简立宣 20235725 2023 级广播电视编导班 五星

王木子艺 20235729 2023 级广播电视编导班 五星

黄遵烨 20235732 2023 级广播电视编导班 五星

王博宇 20235745 2023 级广播电视编导班 五星

毕安朵 20235758 2023 级广播电视编导班 五星

黄宝伊 20235759 2023 级广播电视编导班 五星

程俊轲 20235644 2023 级美术设计班 五星

张诺 20235652 2023 级美术设计班 五星

张灿 20235682 2023 级戏剧影视导演班 五星

徐嘉皓 20235693 2023 级戏剧影视导演班 五星

魏安琪 20235740 2023 级戏剧影视导演班 五星

刘亦好 20235692 2023 级戏剧影视文学班 五星

李若琳 20235708 2023 级戏剧影视文学班 五星

张馨艺 20235709 2023 级戏剧影视文学班 五星

朱海珊 20235742 2023 级戏剧影视文学班 五星

黄沁 20235753 2023 级戏剧影视文学班 五星

陈雨萌 20235762 2023 级戏剧影视文学班 五星

胡译婷 20235763 2023 级戏剧影视文学班 五星

艾心扬 20235764 2023 级戏剧影视文学班 五星

李婧沂 20235767 2023 级戏剧影视文学班 五星

米选 20235688 2023 级影视摄影与制作班 五星

张乐怡 20235714 2023 级影视摄影与制作班 五星

赖贝源 20245715 2024 级表演 1 班 五星

齐博雯 20245719 2024 级表演 1 班 五星

王颢烨 20245721 2024 级表演 1 班 五星

王欣雨 20245723 2024 级表演 1 班 五星

王奕菲儿 20245741 2024 级表演 2 班 五星

张靖汶 20245765 2024 级表演 3 班 五星

许家睿 20245770 2024 级播音与主持艺术 1 班 五星

张智为 20245771 2024 级播音与主持艺术 1 班 五星

韩印汶 20245776 2024 级播音与主持艺术 1 班 五星

汪晗钰 20245777 2024 级播音与主持艺术 1 班 五星

徐梦瑄 20245780 2024 级播音与主持艺术 1 班 五星

闫铭 20245781 2024 级播音与主持艺术 1 班 五星

冯恋 20245793 2024 级播音与主持艺术 2 班 五星

韩欣恬 20245795 2024 级播音与主持艺术 2 班 五星

鲜舒凡 20245802 2024 级播音与主持艺术 2 班 五星

肖雅心 20245803 2024 级播音与主持艺术 2 班 五星

董静萱 20245812 2024 级播音与主持艺术 3 班 五星

王誉悦 20245819 2024 级播音与主持艺术 3 班 五星

王梓桐 20245820 2024 级播音与主持艺术 3 班 五星

李文浩 20245585 2024 级广播电视编导班 五星

郝昊 20245593 2024 级广播电视编导班 五星

杜一甲 20245625 2024 级广播电视编导班 五星

方思然 20245626 2024 级广播电视编导班 五星

邓周佳琪 20245654 2024 级广播电视编导班 五星

杜江瑶 20245655 2024 级广播电视编导班 五星

林娜英 20245662 2024 级广播电视编导班 五星

彭心芮 20245670 2024 级广播电视编导班 五星

高天瑶 20245685 2024 级广播电视编导班 五星

涂诗怡 20245698 2024 级广播电视编导班 五星

徐安冉 20245701 2024 级广播电视编导班 五星

张诗悦 20245705 2024 级广播电视编导班 五星

刘雨萌 20245598 2024 级戏剧影视导演班 五星

李长恩 20245635 2024 级戏剧影视导演班 五星

胡懿城 20245678 2024 级戏剧影视导演班 五星

穆腾达 20245681 2024 级戏剧影视导演班 五星

王旋阳 20245604 2024 级戏剧影视文学班 五星

张芳豫 20245610 2024 级戏剧影视文学班 五星

曾晓冉 20245622 2024 级戏剧影视文学班 五星

张善宇 20245642 2024 级戏剧影视文学班 五星

范家溪 20245656 2024 级戏剧影视文学班 五星

史俊瑶 20245696 2024 级戏剧影视文学班 五星

左桃弋 20245707 2024 级戏剧影视文学班 五星

刘高屹 20220338 2022 级表演 1 班 四星

李枫林 20220344 2022 级表演 1 班 四星

刘昱言 20220345 2022 级表演 1 班 四星

戴锐阳 20220357 2022 级表演 2 班 四星

袁帅 20220372 2022 级表演 2 班 四星

齐育君 20220373 2022 级表演 3 班 四星

刘奕琳 20220374 2022 级表演 3 班 四星

郭安然 20220375 2022 级表演 3 班 四星

李子木 20220387 2022 级表演 3 班 四星

李文嘉 20220419 2022 级播音与主持艺术 2 班 四星

胡馨月 20220421 2022 级播音与主持艺术 2 班 四星

张桐畅 20220432 2022 级播音与主持艺术 2 班 四星

胡宸玥 20220434 2022 级播音与主持艺术 2 班 四星

陈俊颐 20220438 2022 级播音与主持艺术 2 班 四星

马文博 20220209 2022 级广播电视编导班 四星

叶娉妤 20220232 2022 级广播电视编导班 四星

孙宇暄 20220242 2022 级广播电视编导班 四星

陈琳 20220248 2022 级广播电视编导班 四星

刘丹润 20220265 2022 级广播电视编导班 四星

唐琪 20220266 2022 级广播电视编导班 四星

肖若桐 20220273 2022 级广播电视编导班 四星

邢家琪 20220275 2022 级广播电视编导班 四星

熊慧洁 20220280 2022 级广播电视编导班 四星

肖雨婷 20220297 2022 级广播电视编导班 四星

刘芳羽 20220298 2022 级广播电视编导班 四星

韦亚菲 20220302 2022 级广播电视编导班 四星

韩文慧 20220311 2022 级广播电视编导班 四星

余立晴 20220327 2022 级广播电视编导班 四星

王子怡 20226565 2022 级美术设计班 四星

罗浛钰 20226567 2022 级美术设计班 四星

吴双 20226568 2022 级美术设计班 四星

龚笑霁晗 20220210 2022 级戏剧影视导演班 四星

宋雨昕 20220221 2022 级戏剧影视导演班 四星

方琦煊 20220222 2022 级戏剧影视导演班 四星

周子煊 20220284 2022 级戏剧影视导演班 四星

魏晨菲 20220224 2022 级戏剧影视文学班 四星

王俊洁 20220263 2022 级戏剧影视文学班 四星

刘欣 20220269 2022 级戏剧影视文学班 四星

王东灿 20220300 2022 级戏剧影视文学班 四星

张静涵 20220306 2022 级戏剧影视文学班 四星

袁之涵 20220309 2022 级戏剧影视文学班 四星

范振宇 20220310 2022 级戏剧影视文学班 四星

刘羽琛 20220317 2022 级戏剧影视文学班 四星

杨芷汀 20220236 2022 级影视摄影与制作班 四星

朱丹娜 20220268 2022 级影视摄影与制作班 四星

杨谨祎 20220360 2023 级表演 1 班 四星

马浚剀 20235534 2023 级表演 1 班 四星

刘钰菡 20235535 2023 级表演 1 班 四星

陆一楠 20235539 2023 级表演 1 班 四星

徐菽远 20235559 2023 级表演 2 班 四星

梁欣恬 20235562 2023 级表演 2 班 四星

陈烁 20235571 2023 级表演 3 班 四星

周睿涵 20235586 2023 级表演 3 班 四星

杨佳欣 20210491 2023 级播音与主持艺术 1 班 四星

曲悦尔 20235611 2023 级播音与主持艺术 1 班 四星

王钰雯 20235612 2023 级播音与主持艺术 1 班 四星

贾文姗 20235613 2023 级播音与主持艺术 1 班 四星

潘语 20235616 2023 级播音与主持艺术 1 班 四星

夏朗龄 20235617 2023 级播音与主持艺术 2 班 四星

钊俊涵 20235619 2023 级播音与主持艺术 2 班 四星

魏逸凡 20235621 2023 级播音与主持艺术 2 班 四星

游梦帆 20235633 2023 级播音与主持艺术 2 班 四星

操卓汝 20235636 2023 级播音与主持艺术 2 班 四星

陈宇欣 20235640 2023 级播音与主持艺术 2 班 四星

陈亦晴 20235675 2023 级广播电视编导班 四星

陈娅彤 20235679 2023 级广播电视编导班 四星

熊诗悦 20235680 2023 级广播电视编导班 四星

马菁忆 20235704 2023 级广播电视编导班 四星

黄涵 20235706 2023 级广播电视编导班 四星

王欣颖 20235720 2023 级广播电视编导班 四星

罗静斐 20235736 2023 级广播电视编导班 四星

董桂君 20235737 2023 级广播电视编导班 四星

李欣燕 20235751 2023 级广播电视编导班 四星

吴雨桐 20235757 2023 级广播电视编导班 四星

孙艺心 20235760 2023 级广播电视编导班 四星

王雨轩 20235774 2023 级广播电视编导班 四星

周书行 20226564 2023 级美术设计班 四星

陈佳琪 20235653 2023 级美术设计班 四星

王炜萱 20235771 2023 级戏剧影视导演班 四星

张李帅 20235658 2023 级戏剧影视文学班 四星

朱馨悦 20235681 2023 级戏剧影视文学班 四星

沈嘉缇 20235701 2023 级戏剧影视文学班 四星

李雨菡 20235710 2023 级戏剧影视文学班 四星

许思恬 20235734 2023 级戏剧影视文学班 四星

杨鸿儒 20235748 2023 级戏剧影视文学班 四星

王奕煊 20235690 2023 级影视摄影与制作班 四星

杨羽萱 20235766 2023 级影视摄影与制作班 四星

李若男 20245716 2024 级表演 1 班 四星

欧芮熙 20245718 2024 级表演 1 班 四星

任洛酉 20245720 2024 级表演 1 班 四星

周心念 20245727 2024 级表演 1 班 四星

岳书行 20245733 2024 级表演 2 班 四星

杨佳欣 20245744 2024 级表演 2 班 四星

任威翰 20245749 2024 级表演 3 班 四星

潘珈言 20245762 2024 级表演 3 班 四星

甘宁 20245768 2024 级播音与主持艺术 1 班 四星

赵汉鹏 20245772 2024 级播音与主持艺术 1 班 四星

段桢桢 20245774 2024 级播音与主持艺术 1 班 四星

高薇 20245775 2024 级播音与主持艺术 1 班 四星

王艺潼 20245778 2024 级播音与主持艺术 1 班 四星

王梓涵 20245779 2024 级播音与主持艺术 1 班 四星

陈彦宇 20245788 2024 级播音与主持艺术 2 班 四星

韩昊延 20245790 2024 级播音与主持艺术 2 班 四星

高抒然 20245794 2024 级播音与主持艺术 2 班 四星

余思漩 20245804 2024 级播音与主持艺术 2 班 四星

诸涵沁 20245805 2024 级播音与主持艺术 2 班 四星

薛言涛 20245809 2024 级播音与主持艺术 3 班 四星

赵天豪 20245810 2024 级播音与主持艺术 3 班 四星

贾丰华 20245814 2024 级播音与主持艺术 3 班 四星

杨珺涵 20245821 2024 级播音与主持艺术 3 班 四星

董珊杉 20245591 2024 级广播电视编导班 四星

李傲雪 20245594 2024 级广播电视编导班 四星

柳佳音 20245599 2024 级广播电视编导班 四星

吴熹唯 20245606 2024 级广播电视编导班 四星

钟耀萱 20245613 2024 级广播电视编导班 四星

黄桦 20245658 2024 级广播电视编导班 四星

林欣颖 20245663 2024 级广播电视编导班 四星

吕梓硕 20245667 2024 级广播电视编导班 四星

张诗怡 20245674 2024 级广播电视编导班 四星

陈飞澎 20245677 2024 级广播电视编导班 四星

马子扬 20245680 2024 级广播电视编导班 四星

刘子萱 20245692 2024 级广播电视编导班 四星

林洁 20245595 2024 级戏剧影视导演班 四星

朱子百佳 20245645 2024 级戏剧影视导演班 四星

童沐阳 20245697 2024 级戏剧影视导演班 四星

杨蕊萁 20245703 2024 级戏剧影视导演班 四星

邱雅婷 20245600 2024 级戏剧影视文学班 四星

王谦逸 20245603 2024 级戏剧影视文学班 四星

吴嘉慧 20245605 2024 级戏剧影视文学班 四星

漆镒杭 20245617 2024 级戏剧影视文学班 四星

陈慧欣 20245623 2024 级戏剧影视文学班 四星

李奕萱 20245634 2024 级戏剧影视文学班 四星

罗越尹 20245637 2024 级戏剧影视文学班 四星

谭佳 20245638 2024 级戏剧影视文学班 四星

徐梦雨 20245640 2024 级戏剧影视文学班 四星

罗语涵 20245665 2024 级戏剧影视文学班 四星

肖宇轩 20245673 2024 级戏剧影视文学班 四星

廖心旖 20245690 2024 级戏剧影视文学班 四星

龙芷萱 20245693 2024 级戏剧影视文学班 四星

罗岑 20245694 2024 级戏剧影视文学班 四星

宣若曦 20220332 2022 级表演 1 班 三星

吴奇锦 20220334 2022 级表演 1 班 三星

张承昌 20220341 2022 级表演 1 班 三星

柯佳美 20220347 2022 级表演 1 班 三星

袁畅 20220353 2022 级表演 2 班 三星

江芷瑶 20220356 2022 级表演 2 班 三星

张舒婷 20220368 2022 级表演 2 班 三星

郭宇 20201175 2022 级表演 3 班 三星

王旭东 20220376 2022 级表演 3 班 三星

罗明昊 20220379 2022 级表演 3 班 三星

宋思丞 20220380 2022 级表演 3 班 三星

黄果然 20220389 2022 级表演 3 班 三星

沈航 20220390 2022 级表演 3 班 三星

田雨玥 20220393 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

刘珣 20220395 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

王子妍 20220397 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

肖菁璇 20220398 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

朱晨曦 20220399 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

吴星皓 20220400 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

李云卓 20220402 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

张梦莹 20220403 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

刘哲宁 20220405 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

寻延馨 20220409 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

官新翔 20220410 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

谢冰沁 20220411 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

张扬 20220412 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

刘欣儿 20220413 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

刘禹希 20220414 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

罗雨涵 20220415 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

彭业果 20220416 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

祝澧贞 20220417 2022 级播音与主持艺术 1 班 三星

宁浩天 20220418 2022 级播音与主持艺术 2 班 三星

王恩童 20220423 2022 级播音与主持艺术 2 班 三星

兰清 20220424 2022 级播音与主持艺术 2 班 三星

刘家羽 20220427 2022 级播音与主持艺术 2 班 三星

穆子鉴 20220428 2022 级播音与主持艺术 2 班 三星

孙婕 20220430 2022 级播音与主持艺术 2 班 三星

刘沁霓 20220435 2022 级播音与主持艺术 2 班 三星

郭旭冉 20201279 2022 级广播电视编导班 三星

王舒然 20210538 2022 级广播电视编导班 三星

徐兹微 20220206 2022 级广播电视编导班 三星

李思佳 20220207 2022 级广播电视编导班 三星

李昕静 20220230 2022 级广播电视编导班 三星

曾诗然 20220233 2022 级广播电视编导班 三星

潘钰婷 20220234 2022 级广播电视编导班 三星

许靖岚 20220241 2022 级广播电视编导班 三星

龚馨怡 20220245 2022 级广播电视编导班 三星

张斯嘉 20220258 2022 级广播电视编导班 三星

毛家亮 20220279 2022 级广播电视编导班 三星

徐露微 20220283 2022 级广播电视编导班 三星

冯新然 20220305 2022 级广播电视编导班 三星

王双鑫 20220308 2022 级广播电视编导班 三星

肖婧莹 20220314 2022 级广播电视编导班 三星

眭亦孜 20220316 2022 级广播电视编导班 三星

王春力 20220331 2022 级广播电视编导班 三星

蔡新宇 20226562 2022 级美术设计班 三星

胡仁航 20226566 2022 级美术设计班 三星

龚玥月 20226571 2022 级美术设计班 三星

谭香 20226572 2022 级美术设计班 三星

苏翊婷 20220256 2022 级戏剧影视导演班 三星

潘雪梅 20220270 2022 级戏剧影视导演班 三星

黄秋怡 20220303 2022 级戏剧影视导演班 三星

王唯楚 20220313 2022 级戏剧影视导演班 三星

杨方瑞 20220322 2022 级戏剧影视导演班 三星

涂诗怡 20220220 2022 级戏剧影视文学班 三星

闫培谊 20220243 2022 级戏剧影视文学班 三星

袁语谦 20220244 2022 级戏剧影视文学班 三星

李丹云 20220246 2022 级戏剧影视文学班 三星

邓雅卓 20220249 2022 级戏剧影视文学班 三星

欧阳佳奕 20220253 2022 级戏剧影视文学班 三星

刘柯言 20220262 2022 级戏剧影视文学班 三星

杜佳奕 20220277 2022 级戏剧影视文学班 三星

宋雪如 20220288 2022 级戏剧影视文学班 三星

吴语涵 20220291 2022 级戏剧影视文学班 三星

项楠珺 20220296 2022 级戏剧影视文学班 三星

李宛如 20220304 2022 级戏剧影视文学班 三星

苏诣文 20220307 2022 级戏剧影视文学班 三星

廖方渝 20210576 2022 级影视摄影与制作班 三星

李永嘉 20220223 2022 级影视摄影与制作班 三星

于文青 20220225 2022 级影视摄影与制作班 三星

张睿 20220292 2022 级影视摄影与制作班 三星

蔡佳圻 20235527 2023 级表演 1 班 三星

李楚明 20235533 2023 级表演 1 班 三星

吕容 20235536 2023 级表演 1 班 三星

陈子言 20235537 2023 级表演 1 班 三星

赵子萱 20235538 2023 级表演 1 班 三星

黄春萍 20235544 2023 级表演 1 班 三星

蔡沛栩 20235551 2023 级表演 2 班 三星

王凯楠 20235558 2023 级表演 2 班 三星

王婧瑜 20235564 2023 级表演 2 班 三星

朱恬莹 20235579 2023 级表演 3 班 三星

刘艾芸娜 20235581 2023 级表演 3 班 三星

刘远璟 20235582 2023 级表演 3 班 三星

周子琪 20235583 2023 级表演 3 班 三星

吴佳明 20235592 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

薛一鑫 20235593 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

郎雅婷 20235594 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

秦毅菲 20235595 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

吴茂玲 20235596 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

朱可 20235598 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

李伊泓 20235601 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

赵佳琪 20235604 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

邹阳芮 20235609 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

胡晓鹤 20235615 2023 级播音与主持艺术 1 班 三星

李盈萱 20220426 2023 级播音与主持艺术 2 班 三星

郭子谦 20235618 2023 级播音与主持艺术 2 班 三星

李湘琪 20235622 2023 级播音与主持艺术 2 班 三星

熊竹 20235624 2023 级播音与主持艺术 2 班 三星

曾育婷 20235625 2023 级播音与主持艺术 2 班 三星

王任懿 20235626 2023 级播音与主持艺术 2 班 三星

孙婷暄 20235632 2023 级播音与主持艺术 2 班 三星

郭怡彤 20235638 2023 级播音与主持艺术 2 班 三星

孙俪 20235660 2023 级广播电视编导班 三星

徐皓澜 20235661 2023 级广播电视编导班 三星

周玉楠 20235662 2023 级广播电视编导班 三星

孙誉瑄 20235684 2023 级广播电视编导班 三星

周钰蕾 20235696 2023 级广播电视编导班 三星

蒋珊珊 20235702 2023 级广播电视编导班 三星

张芝田 20235724 2023 级广播电视编导班 三星

李佳桐 20235726 2023 级广播电视编导班 三星

沈俞希 20235733 2023 级广播电视编导班 三星

黄汝妍 20235735 2023 级广播电视编导班 三星

宋佳琦 20235738 2023 级广播电视编导班 三星

梁田 20235741 2023 级广播电视编导班 三星

刘媛 20235743 2023 级广播电视编导班 三星

鲁冉星 20235744 2023 级广播电视编导班 三星

陈屹硕 20235746 2023 级广播电视编导班 三星

陈冰冰 20235750 2023 级广播电视编导班 三星

李忻洁 20235765 2023 级广播电视编导班 三星

安倚煊 20235768 2023 级广播电视编导班 三星

程星妍 20235770 2023 级广播电视编导班 三星

高欣怡 20235647 2023 级美术设计班 三星

胡艺馨 20235648 2023 级美术设计班 三星

王一婷 20235651 2023 级美术设计班 三星

付志宇 20235656 2023 级戏剧影视导演班 三星

余果 20235665 2023 级戏剧影视导演班 三星

罗贤芸 20235689 2023 级戏剧影视导演班 三星

戚羽璐 20235699 2023 级戏剧影视导演班 三星

陆桐 20235713 2023 级戏剧影视导演班 三星

王彦哲 20235718 2023 级戏剧影视导演班 三星

田雨欢 20220330 2023 级戏剧影视文学班 三星

黎语彤 20235659 2023 级戏剧影视文学班 三星

姜元 20235671 2023 级戏剧影视文学班 三星

薛楚宁 20235674 2023 级戏剧影视文学班 三星

杨舒雯 20235678 2023 级戏剧影视文学班 三星

刘俊杰 20235685 2023 级戏剧影视文学班 三星

颜鹏涛 20235687 2023 级戏剧影视文学班 三星

王岚曦 20235695 2023 级戏剧影视文学班 三星

孙玉雪 20235711 2023 级戏剧影视文学班 三星

黄小烨 20235728 2023 级戏剧影视文学班 三星

项予嘉 20235730 2023 级戏剧影视文学班 三星

王雨佳 20235731 2023 级戏剧影视文学班 三星

朱维峰 20235749 2023 级戏剧影视文学班 三星

蒋睿诗 20235755 2023 级戏剧影视文学班 三星

章郡原 20235761 2023 级戏剧影视文学班 三星

钟意 20220267 2023 级影视摄影与制作班 三星

刘宇曦 20235683 2023 级影视摄影与制作班 三星

邵珅珅 20235739 2023 级影视摄影与制作班 三星

袁璟初 20235752 2023 级影视摄影与制作班 三星

胡铎翰 20220349 2024 级表演 1 班 三星

段翰良 20245708 2024 级表演 1 班 三星

季袁正 20245709 2024 级表演 1 班 三星

芦展翔 20245711 2024 级表演 1 班 三星

徐若瑶 20245724 2024 级表演 1 班 三星

张婷睿 20245725 2024 级表演 1 班 三星

郑翊萱 20245726 2024 级表演 1 班 三星

秦耀祖 20245730 2024 级表演 2 班 三星

王大鑫 20245731 2024 级表演 2 班 三星

王昱淇 20245732 2024 级表演 2 班 三星

舒冰瑶 20245740 2024 级表演 2 班 三星

夏贾博洋 20245742 2024 级表演 2 班 三星

张琦玥 20245746 2024 级表演 2 班 三星

孙闻 20245750 2024 级表演 3 班 三星

王科迪 20245751 2024 级表演 3 班 三星

栾佳慧 20245759 2024 级表演 3 班 三星

杨景然 20245782 2024 级播音与主持艺术 1 班 三星

尤良穗 20245784 2024 级播音与主持艺术 1 班 三星

陈铭 20245787 2024 级播音与主持艺术 2 班 三星

高尚 20245789 2024 级播音与主持艺术 2 班 三星

步倩 20245792 2024 级播音与主持艺术 2 班 三星

胡馨予 20245797 2024 级播音与主持艺术 2 班 三星

黄婧涵 20245798 2024 级播音与主持艺术 2 班 三星

贾子萱 20245799 2024 级播音与主持艺术 2 班 三星

蔡纬腾 20245806 2024 级播音与主持艺术 3 班 三星

成伟明 20245807 2024 级播音与主持艺术 3 班 三星

李昊洋 20245808 2024 级播音与主持艺术 3 班 三星

蒋佩珊 20245815 2024 级播音与主持艺术 3 班 三星

王依安 20245818 2024 级播音与主持艺术 3 班 三星

徐宽 20245587 2024 级广播电视编导班 三星

刘奕诺 20245597 2024 级广播电视编导班 三星

王利仁 20245602 2024 级广播电视编导班 三星

方雨菡 20245627 2024 级广播电视编导班 三星

贾艺冰 20245633 2024 级广播电视编导班 三星

刘祈菲 20245636 2024 级广播电视编导班 三星

吴张冕 20245639 2024 级广播电视编导班 三星

宋元淇 20245649 2024 级广播电视编导班 三星

文洲杰 20245651 2024 级广播电视编导班 三星

蒋巧伊 20245660 2024 级广播电视编导班 三星

刘婕 20245664 2024 级广播电视编导班 三星

宋牧遥 20245671 2024 级广播电视编导班 三星

张伊 20245675 2024 级广播电视编导班 三星

何满春 20245686 2024 级广播电视编导班 三星

李思彤 20245688 2024 级广播电视编导班 三星

李欣如 20245689 2024 级广播电视编导班 三星

吴美行 20245700 2024 级广播电视编导班 三星

徐敏以 20245702 2024 级广播电视编导班 三星

池科锦 20245582 2024 级戏剧影视导演班 三星

高菁 20245629 2024 级戏剧影视导演班 三星

樊思颉 20245647 2024 级戏剧影视导演班 三星

严梓莱 20235664 2024 级戏剧影视文学班 三星

李睿峰 20245584 2024 级戏剧影视文学班 三星

戴添怡 20245590 2024 级戏剧影视文学班 三星

方琬莹 20245592 2024 级戏剧影视文学班 三星

殷紫涵 20245608 2024 级戏剧影视文学班 三星

袁靖瑶 20245609 2024 级戏剧影视文学班 三星

李天佑 20245616 2024 级戏剧影视文学班 三星

杨娇 20245641 2024 级戏剧影视文学班 三星

陈泓霖 20245653 2024 级戏剧影视文学班 三星

黎李子日 20245661 2024 级戏剧影视文学班 三星

杨紫琳 20245704 2024 级戏剧影视文学班 三星

黎子罕 20245583 2024 级戏剧影视导演班 二星

周立凡 20245619 2024 级戏剧影视导演班 二星

许立行 20245632 2024 级戏剧影视导演班 二星

杨子君 202322131034T 2023 级电影 五星

石晓璇 202322131035T 2023 级电影 五星

余溢兰 202322131051 2023 级电影 五星

李卓 202322131027T 2023 级广播电视 五星

赖林鸿 202322131057 2023 级广播电视 五星

刘兆祥 202322131062 2023 级广播电视 五星

郝静怡 202322021010 2023 级戏剧与影视学 五星

张舒蕾 202322021015 2023 级戏剧与影视学 五星

曾思怡 202322021022 2023 级戏剧与影视学 五星

苏广玲 202322021026T 2023 级戏剧与影视学 五星

崔琳涵 202322021029T 2023 级戏剧与影视学 五星

孙天伦 202422131022T 2024 级戏剧与影视 五星

谢欣妍 202422131024T 2024 级戏剧与影视 五星

赵紫彤 202422131027 2024 级戏剧与影视 五星

曾子彧 202422131034 2024 级戏剧与影视 五星

冉浩洲 202422131036 2024 级戏剧与影视 五星

郑湘蕊 202422131037 2024 级戏剧与影视 五星

问嘉玥 202422021001 2024 级艺术学 五星

程静怡 202422021004 2024 级艺术学 五星

于小雅 202422021020T 2024 级艺术学 五星

国艺冰 202422021021T 2024 级艺术学 五星

刘婧如 202422021026T 2024 级艺术学 五星

李斯慧 202322131038 2023 级电影 四星

张祥杰 202322131047 2023 级电影 四星

娄诗敏 202322131050 2023 级电影 四星

石林浩 202322131059 2023 级广播电视 四星

李思思 202322131061 2023 级广播电视 四星

刘家豪 202322021019 2023 级戏剧与影视学 四星

何李伊曼 202322021021 2023 级戏剧与影视学 四星

蒋琦琦 202322021023 2023 级戏剧与影视学 四星

陈路 202322021025 2023 级戏剧与影视学 四星

章添 202322021030T 2023 级戏剧与影视学 四星

释雅雯 202422131018T 2024 级戏剧与影视 四星

白晓茜 202422131031 2024 级戏剧与影视 四星

杨爽 202422131038 2024 级戏剧与影视 四星

叶璐 202422131039 2024 级戏剧与影视 四星

蒋丽 202422131041 2024 级戏剧与影视 四星

杨敏珑 202422131045 2024 级戏剧与影视 四星

翟恩熙 202422021008 2024 级艺术学 四星

常乐 202422021009 2024 级艺术学 四星

徐皓珏 202422021012 2024 级艺术学 四星

王俊文 202422021013 2024 级艺术学 四星

刘亚怡 202422021015 2024 级艺术学 四星

刘爱玲 202422021016 2024 级艺术学 四星

陈泽 202322131032T 2023 级电影 三星

徐俊杰 202322131033T 2023 级电影 三星

陈紫桐 202322131037 2023 级电影 三星

张慧 202322131041 2023 级电影 三星

张钰 202322131044 2023 级电影 三星

钟庆林 202322131046 2023 级电影 三星

安岚 202322131049 2023 级电影 三星

伍星漾 202322131052 2023 级电影 三星

潘永蔚 202322131055 2023 级广播电视 三星

王诗涵 202322131058 2023 级广播电视 三星

江诗玥 202322131063 2023 级广播电视 三星

闫未琦 202322131064 2023 级广播电视 三星

张芷源 202322021011 2023 级戏剧与影视学 三星

常美晨 202322021016 2023 级戏剧与影视学 三星

张心茹 202322021017 2023 级戏剧与影视学 三星

张晴晴 202322021018 2023 级戏剧与影视学 三星

阳程 202322021020 2023 级戏剧与影视学 三星

夏雪 202322021024 2023 级戏剧与影视学 三星

白静涵 202322021028T 2023 级戏剧与影视学 三星

黄雨馨 202322021031T 2023 级戏剧与影视学 三星

孙羽 202422131023T 2024 级戏剧与影视 三星

田佳月 202422131025T 2024 级戏剧与影视 三星

孙艺菲 202422131028 2024 级戏剧与影视 三星

周佳宁 202422131029 2024 级戏剧与影视 三星

岳昕彤 202422131030 2024 级戏剧与影视 三星

常静 202422131032 2024 级戏剧与影视 三星

李楚涵 202422131033 2024 级戏剧与影视 三星

孙玉茜 202422131035 2024 级戏剧与影视 三星

周汇杰 202422131040 2024 级戏剧与影视 三星

蒙香如 202422131043 2024 级戏剧与影视 三星

陈宝林 202422131044 2024 级戏剧与影视 三星

张怡 202422131046 2024 级戏剧与影视 三星

赵堃煜 202422021002 2024 级艺术学 三星

陈昕冉 202422021003 2024 级艺术学 三星

王晓彤 202422021006 2024 级艺术学 三星

路迅 202422021007 2024 级艺术学 三星

何馨宁 202422021010 2024 级艺术学 三星

邹婷婷 202422021011 2024 级艺术学 三星

邓伟杰 202422021014 2024 级艺术学 三星

潘烁丞 202422021019T 2024 级艺术学 三星

（起草人：甄好；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）